



Váš dopis zn./ze dne:

**25.01.2025**

Č. j.:

**MHMP 76387/2025**

Sp. zn.:

**S-MHMP 68457/2025**

Vyřizuje/tel.:

**Ing. Zuzana Machovská**

**236 002 985**

Počet listů/příloh: **-/0**

Datum:

**27.01.2025**

### **Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane,

odbor hospodaření s majetkem Magistrátu hlavního města Prahy jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 23.01.2025 Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen „Žádost“).

Podle Žádosti požadujete

*„V souvislosti se záměrem S-MHMP 115821/2024 na pronájem nebytových prostor na adrese Staroměstské náměstí 548 a 549 Vás žádám o poskytnutí informace:*

- 1) Seznam zájemců, kteří na výše uvedený záměr reagovali a podali nabídku?*
- 2) Seznam zájemců, kteří splnili kvalifikační a zadávací kritéria a jejich nabídka byla/bude posuzována a hodnocena s uvedením nabízené výše nájmu a popisem jejich záměru na využití daných prostor? Alternativně kopie nabídek zájemců o uvedené prostory.*
- 3) Seznam zájemců, jejich nabídku nebyla/nebude posuzována a hodnocena s uvedením důvodů které k vyřazení vedly? “.*

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to:

- 1) First Czech s.r.o, Prague Coffe s.r.o, Gastro Spálená s.r.o, FOOD Code s.r.o.
- 2) Všechny nabídky byly posouzeny a hodnoceny.
- 3) Žádná nabídka nebyla vyřazena.

S pozdravem

**Ing. Jan Rak**

ředitel odboru hospodaření s majetkem  
*podepsáno elektronicky*